XV Zawody Plywackie z Okazji Swieta Niepodlegtosci
Horyniec Zdr¢j, 12-11-2022

Konkurencja 6
2022-11-12 - 10:40

Chtopcdéw, 50m klasyczny

Kat. B (2013/2012)

Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

[

POOONOORLDNE

KUSY Jakub
KORDAS Ignacy
KLOSOV Lev
WROBEL Bartek
KOLODZIEJ Maciegj
ZADWORNY Piotr
LACHOWSKI Leon
KUDYBA Ignacy
SITEN Kacper
HUDASZEK Mitosz
WOJTOWICZ Antoni

Rok ur.

12 KP ORLIK Przeworsk

12 BLYSK Jarostaw

12 KP ORLIK Przeworsk

12  TSS Tomasovia Tomaszow Lubelski
12  TSS Tomasovia Tomaszow Lubelski
12 KP REKIN Lubaczéw

13 KP REKIN Lubaczéw

12 KP REKIN Lubaczéw

13  KP REKIN Lubaczéw

13  TSS Tomasovia Tomaszow Lubelski
13  KP DELFIN Horyniec Zdrgj

Czas

49.83
1:00.05
1:01.67
1:05.23
1:05.45
1:05.98
1:06.31
1:08.30
1:08.74
1:11.48
1:36.66

Pkt.

125
71
66
55
55

53
47

42
17

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Tomasz Bachorz
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